
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci 

hainlerin kurşunlarıyla şehit düştü. Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir, evli 

ve iki çocuk babasıydı. Özel Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt 

dışında birçok görevde yer aldı. 15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı 

Zekai Aksakallı paşanın, darbeci generali “vur” emrini yerine getirerek darbe 

girişiminin engellenmesinde büyük rol oynadı. Şehit Astsubay Ömer 

Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki korumalarıyla birlikte 

girerken darbeci generali vurarak öldürdü. Darbeci hainler tarafından 30 

kurşunla şehit edildi. Kahraman asker Ömer Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin 

Bor ilçesine bağlı Çukur kuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

BAYRAKLARI BAYRAK YAPAN ÜSTÜNDEKİ KANDIR. TOPRAK EĞER 

UĞRUNDA ÖLEN VARSA VATANDIR. 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                          VATAN 

Bu vatan insan olmayı becerenler içindir 

     Bu vatan mazlum acısını hissedenler içindir 

                 Bir memleket, bir hasret türküsü söyleyenler içindir 

                                    Bu vatan hainler,hissiz zalimler için 

    Bir mezar, bir mahpus haddini aşanlar için. 

 

Bu vatan kiminin anası, kiminin babası 

                                     Bu vatanı koruyanların ocağı 

  Bir sevda bir özlem lokması 

  Bu vatan cömertliğin yuvası 

  Burası Türkoğlu Türk’ün sevdası. 

 

                                     Bu vatanda dinini öğrenenler var 

 Çok değil yıllar önce aç yatanlar var 

                                     Bu vatanda ekmeğini paylaşanlar var 

                                     Zulme uğrayana kucak açanlar var 

                                     Bu vatanda Türkoğlu Türk var. 

 Zeynep ILDIZ 

 



 

 

 

DİRENİŞTEN DİRİLİŞE 

15 Temmuz gecesi, 

Her yer alabildiğine karanlık. 

Hiçbir şeyin farkında değillerdi belki de, 

O gece, 15 Temmuz gecesi… 

 

Hayat durmuştu bir anlığına sanki, 

Sela sesleri yükseliyordu arş-ı alaya. 

Yürüyorlardı, yürüyorlardı hiç durmadan, 

Tek yürek olmuşlardı hem bayrak için hem de vatan. 

 

Amansızca , korkusuzca yürüyorlardı o gece, 

Belki de ufkunu görmedikleri derinlere. 

Yüreklerde iman, dillerde TEKBİR! 

Ellerinde bayrak “ALLAHU EKBER!” 

 

Savurduk o gece düşmanları, 

Düşman oldu o gece Türk vatandaşları. 

Gözünü bile kırpmadan 

İki yüz elli , şahadet şerbeti içti Müslüman. 

 

Türk olmak böyle bir şey işte 

Vatan, bayrak, iman uğruna 

Bırakmadık “Allah’a şükür” o korkaklara 

Ata mirası bu cennet vatanı. 

 

Biz Asım’ın nesliyiz, 

Çağ açıp çağ kapatan nesiliz. 

Biz hayatta var oldukça 

Sahibiyiz,bekçiyiz vatanın. 

                                                Burak Emre TAŞKESEN 

 


